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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                         Krujë, më  15.06.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Sherbim Pastrimi dhe Largimi i 

Mbetjeve Urbane te Qytetit Fushe- Kruje ‘’ 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-72669-06-15-2023 

 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (90522400-6/Pastrimi dhe 

Trajtimi i Tokes) 

 

6.Fondi limit total:Fondi limit total i kontratave te pritshme te lidhura per nje periudhe 

12(dymbedhjete) mujore,  eshte ne shumen prej 18’540’275 (tetembedhjete million e 

peseqind e dyzet mije e dyqind e shtatedhjete e pese ) lekë pa tvsh,  vënë në dispozicion 

nga Të ardhurat e Bashkisë Krujë . 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kontratat do te jepen brenda 

periudhës, nga momenti i  lidhjes se Marrëveshjes Kuader me Operatorët ekonomikë të 

sukseshëm  , per nje  afat  deri ne 12 (dymbedhjete)  muaj nga data e nenshkrimit te 

mailto:info@kruja.gov.al
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marreveshjes kuader. 

. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Datë,   03.07.2023     ora 10:00 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                      Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi:G.Halili 

 

Nr ekzemplareve :3k 

Nr fleteve:2fl 

Datë:___.___.2023 

http://www.app.gov.al/

